Classificacid

Lloc de celebracib
Data
Classe de la prova

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Distancia

Cls Dor
1 814
2 811
3 702
4 700
5 808
6 805
7 823
8 765
9 701
10 759
11 816
12 806
13 745
14 751
15 747
16 708
17 813
18 829
19 801
20 723
21 824
22 815
23 707
24 812
25 827
26 725
27 726
28 720
29 749
30 729
31 714
32 818
33 746
34 760
35 727
36 756
37 730
38 711
39 736
40 803
41 713
42 734
43 715
44 722
45 766
46 744
47 719
48 731
49 724
50 742
51 750
52 739

75e ANIVERSARI CLUB CICLISTA CATALUNYA - FEMINES
BARCELONA
21/03/21
CD1 / Dones Copa Catalana
32.5 Kms - Promig 37.38 Kms/h.
Cognom, Nom Categ Publicitat
VIGIE, Margaux F-ELI VALCAR - TRAVEL SERVICE
HEINE,Vita F-ELTI MASSI TACTIC WOMEN TEAM
ORTEGA, Patricia F-ELI MASSI TACTIC WOMEN TEAM
BENITO,Mireia F-ELTI MASSI TACTIC WOMEN TEAM
FEYTOU, Ilona F-JUN C.C.LE BOULOU CD/JN
COUTINHO,Alice F-S23 VC MORTEAU MONTBENOIR
SONNERY, Anna F-ELI LE BOULOU. CLUB CYCLISTE
BANLLES,Maria F-S23 SOPELA WOMEN'S TEAM
TRIAS,Mireia F-523 MASSI TACTIC WOMEN TEAM
MARTI, Laura F-ELT LE BOULOU. CLUB CYCLISTE
PILOTE, Gabrielle F-ELI MASSI TACTIC WOMEN TEAM
ESPINOLA, Agua Marina F-ELI MASSI TACTIC WOMEN TEAM
JIMENEZ, Estefania F-JUN CAF TURNKEY ENGINEERING
RUBIO, Ester F-ELI GN6 TEAM
RODRIGUEZ, Laura F-S23 GN6 TEAM
GOMEZ, Iris F-ELI CATEMA.CAT
MANGAN, Fiona F-ELT GREENMOUNT CA
BRYENTON, IsaBelle F-523 SHADOW ELITE
CAMPOS, Francisca F-ELT BCN PISTA
GARCIA,Julia F-CAD COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
TUPIN,Marjolaine F-ELT LE BOULOU. CLUB CYCLISTE
MARTINEZ,Margaux F-JUN C.C.LE BOULOU CD/JN
MARTI, Annabel F-ELT CATEMA.CAT
LAFOURCADE, Oceane F-CAD C.C.LE BOULOU CD/JN
VILA,Cristina F-ELT LE BOULOU. CLUB CYCLISTE
RECIO, Paula F-JUN COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
GARCIA, Lucia F-JUN COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
BOSCH, Laia F-CAD COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
PAYA,Adriana F-ELI GN6 TEAM
DIAZ,Laia F-JUN COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
SERRACANTA, Neus F-ELT CATEMA.CAT
PONS, Anna F-ELI MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
GONZALEZ, Laura F-ELT CARDEDEU. CLUB CICLISTA
TORRELL, Raquel F-ELI LE BOULOU. CLUB CYCLISTE
WYLIE, Sophie-jo F-S23 COSTA BRAVA MEDITERRA - E
HERRERO, Alba F-523 COSTA BRAVA MEDITERRA - E
SANDOVAL, Ainara F-JUN TOT NET - TERRASSA CICLIS
FAUCOGNEY,Marit F-ELI CATEMA.CAT
PASSARRIUS,Julia mel F-JUN TOT NET - TERRASSA CICLIS
CASTEL,Natalia F-S23 PICAYO CC
GIL,Michelle-nathali F-S23 CATEMA.CAT
PRADAS, Judith F-S23 TOT NET-TERRASSA CICLIS E
CLARET I,Txell F-S23 CATEMA.CAT
INAREJOS, Ainara F-CAD COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
ALARCON, Nerea F-ELI HOSTALRIC CLUB CICLISTA
GOMEZ,Gisela F-CAD VILA-SECA. ASSOCIACIO CIC
BENITEZ, Patricia F-ELI CATEMA.CAT
PAREJA,Citlali F-CAD TOT NET - TERRASSA CICLIS
SANCHEZ, Trune F-CAD COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
SITJAR,Merce F-CAD JUFRE VIC-ETB
CIERCOLES,Ariadna F-M30 GN6 TEAM
FRESNEDA, Carla F-JUN TERRASSA CICLISME CLUB
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Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

53 716 POVEDA,Carlota
54 822 RODRIGUEZ,Angella
55 741 MARTOS,Raquel
56 763 TORRES,Esther
57 721 ALBAREDA,Carla
58 809 GRAU,Claudia
59 737 VILANOVA,Marta
60 718 SERRACANTA, Jana
6l 743 CERCUNS, Laia
62 735 CALVET, Julia
Corredors classificats : 62

Classificacié de : FEMINES CADET
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Classificacié de

GARCIA,Julia
LAFOURCADE, Oceane
BOSCH, Laia
INAREJOS,Ainara
GOMEZ,Gisela
PAREJA,Citlali
SANCHEZ, Trune
SITJAR,Merce
MARTOS, Raquel
ALBAREDA, Carla
CERCUNS, Laia

FEMINES JUNIOR

F-ELI
F-523
F-CAD
F-523
F-CAD
F-ELI
F-JUN
F-S23
F-CAD
F-JUN

CATEMA.CAT

CICLISMO EXTREMO PERUANO
GRANFONS-SBHOTELS-TE
ATENEU GARRIGUENC CLUB CI
COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
GENESIS CYCLING TEAM ASSO
TOT NET - TERRASSA CICLIS
CATEMA.CAT

JUFRE VIC-ETB

TOT NET - TERRASSA CICLIS

COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
C.C.LE BOULOU CD/JN

COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
VILA-SECA. ASSOCIACIO CIC
TOT NET - TERRASSA CICLIS
COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
JUFRE VIC-ETB
GRANFONS-SBHOTELS-TE
COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
JUFRE VIC-ETB
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37
37
12
43
03
33
06
14
51
59
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Classificacié de

FEYTOU, Ilona
JIMENEZ,Estefania
MARTINEZ,Margaux
RECIO, Paula
GARCIA, Lucia
DIAZ,Laia
SANDOVAL, Ainara
PASSARRIUS,Julia mel
FRESNEDA, Carla
VILANOVA,Marta
CALVET, JGlia

FEMINES SUB.23

C.C.LE BOULOU CD/JN

CAF TURNKEY ENGINEERING
C.C.LE BOULOU CD/JN

COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
TOT NET - TERRASSA CICLIS
TOT NET - TERRASSA CICLIS
TERRASSA CICLISME CLUB
TOT NET - TERRASSA CICLIS
TOT NET - TERRASSA CICLIS
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COUTINHO,Alice
BANLLES,Maria
TRIAS,Mireia
RODRIGUEZ, Laura
BRYENTON, IsaBelle
WYLIE, Sophie-jo
HERRERO, Alba
CASTEL,Natalia
GIL,Michelle-nathali
PRADAS, Judith
CLARET I,Txell
RODRIGUEZ, Angella
TORRES, Esther
SERRACANTA, Jana

VC MORTEAU MONTBENOIR
SOPELA WOMEN'S TEAM

MASSI TACTIC WOMEN TEAM
GN6 TEAM

SHADOW ELITE

COSTA BRAVA MEDITERRA - E
COSTA BRAVA MEDITERRA - E
PICAYO CC

CATEMA.CAT

TOT NET-TERRASSA CICLIS E
CATEMA.CAT

CICLISMO EXTREMO PERUANO
ATENEU GARRIGUENC CLUB CI
CATEMA.CAT
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Classificacié de

FEMINES ELIT

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Classificacié de

VIGIE, Margaux
HEINE,Vita
ORTEGA, Patricia
BENITO,Mireia
SONNERY, Anna
MARTI, Laura
PILOTE, Gabrielle
ESPINOLA, Agua Marina
RUBIO, Ester
GOMEZ, Iris
MANGAN, Fiona
CAMPOS, Francisca
TUPIN,Marjolaine
MARTI, Annabel
VILA,Cristina
PAYA,Adriana
SERRACANTA, Neus
PONS, Anna
GONZALEZ, Laura
TORRELL, Raquel
FAUCOGNEY,Marit
ALARCON, Nerea
BENITEZ, Patricia
CIERCOLES, Ariadna
POVEDA, Carlota
GRAU, Claudia

FEMINES MASTER

VALCAR - TRAVEL SERVICE
MASSI TACTIC WOMEN TEAM
MASSI TACTIC WOMEN TEAM
MASSI TACTIC WOMEN TEAM
LE BOULOU. CLUB CYCLISTE
LE BOULOU. CLUB CYCLISTE
MASSI TACTIC WOMEN TEAM
MASSI TACTIC WOMEN TEAM
GN6 TEAM

CATEMA.CAT

GREENMOUNT CA

BCN PISTA

LE BOULOU. CLUB CYCLISTE
CATEMA.CAT

LE BOULOU. CLUB CYCLISTE
GN6 TEAM

CATEMA.CAT

MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
CARDEDEU. CLUB CICLISTA
LE BOULOU. CLUB CYCLISTE
CATEMA.CAT

HOSTALRIC CLUB CICLISTA
CATEMA.CAT

GN6 TEAM

CATEMA.CAT

GENESIS CYCLING TEAM ASSO

750 CIERCOLES,Ariadna

Classificacidé per equips
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MASSI TACTIC WOMEN TEAM
LE BOULOU. CLUB CYCLISTE
C.C.LE BOULOU CD/JN

GN6 TEAM

CATEMA.CAT

COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
TOT NET - TERRASSA CICLIS
COSTA BRAVA MEDITERRA - E
JUFRE VIC-ETB

Metes Volants

814 VIGIE,Margaux
702 ORTEGA, Patricia
700 BENITO,Mireia

VALCAR - TRAVEL SERVICE
MASSI TACTIC WOMEN TEAM
MASSI TACTIC WOMEN TEAM
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